
 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

   
              

 
 

Zielona Góra 05.02.2024 r. 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. ) którego 
przedmiotem zamówienia są Sukcesywne dostawy asortymentu do zabiegów endoskopowych nr 
referencyjny: NZ.261.62.2023, TED: 2024/S 10/26350 
 

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 
 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. 
niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1 
Zadanie nr 3 
Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie koszyków czteroramiennych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 2 
Zadanie nr 3 
Czy Zamawiający w pozycji 9 dopuści zaoferowanie igieł o długości ostrza 5 mm i 6 mm – do wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 3 
Zadanie nr 3 
Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy 2,4 mm, długość ostrza igły 5 mm i 6 
mm (do wyboru). 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 4 
Zadanie nr 3 
Czy Zamawiający w pozycji 16 dopuści zaoferowanie pętli z siatką, średnica pętli 20 mm 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 5 
Zadanie nr 3 
Czy Zamawiający w pozycji 17 dopuści zaoferowanie klipsownic o średnicy cewnika 2,6 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
UWAGA 
 
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, 
gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 
 

                                            Prezes Zarządu 
                                               Marek Działoszyński 
                                              (podpis na oryginale) 

  


